
 

UNIONE DI COMUNI 

 “Metalla e il Mare”  

          Provincia Sud Sardegna 

Via Garibaldi (ex Casa Asquer) 09010 Musei  

www.unionemetallaeilmare.ci.it  pec: metallaeilmare@pec.it 

COMUNE DI BUGGERRU 
 

BANDO DI GARA 

MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

APPALTO DI SERVIZI SOTTO SOGLIA COMUNITARIA 

(ART. 35 D.LGS 18.04.2016 n. 50) 
 

Procedura aperta art. 3, comma 1 lettera sss) e art. 60 D.LGS 18.04.2016 n. 50 e criterio di aggiudicazione: 

offerta economicamente più vantaggiosa art. 95 comma 2 D.LGS 18.04.2016 n. 50 

 

 

 

ESTRATTO DEL 1° VERBALE DI GARA_ PRIMA SEDUTA 

 

Data 12/06/2018 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLE AREE DESTINATE A 

PARCHEGGIO SITE NEL COMUNE DI BUGGERRU 2018-2021 

 

L’anno 2018, addì il 12 (DODICI) del mese di GIUGNO, alle ore 9:28 presso il Comune di Fluminimaggiore,  2° 

piano; 

� Determinazione del Responsabile del servizio n. 59 del 11/05/2018, Gara procedura aperta per 

l'Affidamento in concessione delle aree destinate a parcheggio site nel comune di Buggerru 2018-

2021; 

� Criterio:offerta economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, 

con prezzo a base di gara pari a € 15.000,00 (quindicimila) per il 1° e il 2° anno di gestione, e € 

18.000,00 (diciottomila) per il 3° e 4° anno di gestione; 

� Data ultima per la presentazione delle offerte è stata fissata entro e non oltre le ore 12:00 del 

11/06/2018; 

� con Determinazione del Responsabile del Servizio Patrimonio e Infrastrutture n. 75 del 11/06/2018 del 

si è proceduto alla nomina della commissione giudicatrice così composta: 

Presidente Arch. Fabrizia Pistis 



Pag. 2 di 2 

Commissario Ing. Cristina Riola 

Commissario Com. Marco Piras 

Segretario verbalizzante Agente Polizia Aurelio Nuscis 

ciò premesso 

Premesso che entro il termine perentorio previsto per la presentazione delle offerte, fissato entro le ore 

12:00 del giorno 11/06/2018 sono pervenute alla Stazione Appaltante, le offerte delle seguenti 3 (tre) 

Società: 

  

n.1 
DITTA ELETTRONICA EFFEEMME SRL 
Via Pollenza 41/43 - 00156 (Roma) 
Protocollo nr. 3567 del 08/06/2018  

n.2 

DITTA Buggerru Green Tourism Soc. Coop. 

Via Iglesias 77 09010 Buggerru (SU) 

Protocollo nr. 3592 del 11/06/2018 h. 10.35 

n.3 

DITTA Sulcis Sardegna Soc. Coop. Sociale 

Via Roma 79 09010 Buggerru (SU) 

Protocollo nr. 3593 del 11/06/2018 h. 11.34 

Pertanto, a seguito della verifica sulla documentazione contenuta nella busta “A”, sono ammesse alle fasi 

successive, essendo la documentazione amministrativa conforme alle prescrizioni del bando  le imprese di 

seguito elencate: 

- Ditta ELETTRONICA EFFEEMME SRL; 

- Ditta Buggerru Green Tourism Soc. Coop; 

- Ditta Sulcis Sardegna Soc. Coop. Sociale; 

La seduta è dichiarata conclusa alle ore 10.35. 

Il presente verbale, letto e approvato, viene sottoscritto come segue e sarà pubblicato sul profilo internet del 

Comune di Buggerru nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 

33/2013 e 29 del D. Lgs. n. 50/2016.  

Avverso il presente atto è possibile presentare ricorso avanti il competente TAR diCagliari entro 30 (trenta) 

giorni dalla data della sua pubblicazione, ai sensi dell’art. 120, comma 2-bis, del D.lgs. n. 104/2010. 

Buggerru, 12.06.2018 

Il Presidente 

arch. Fabrizia Pistis 

 


